

| | | |
|----------------------|-------|------------------------|
| OBEC PODOMÍ | | Číslo dopor : |
| Došlo dne 1. 7. 2020 | | Zpracovatel : |
| Č.j.: 7000 236/2020 | | Ukl. znak : |
| Příloha : | | |

Žádost o poskytnutí informace

podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)

Obecní úřad Obec Podomí
Podomí 89
683 04 Drnovice

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací :

1. Vyjádření starosty/starostů obce Podomí k užívání sjezdu/přístupové cesty k parcele č. 102 a č.103 v k.ú. obce Podomí tak, jak bylo zmíněno paní starostkou obce Podomí, Kateřinou Ševčíkovou, na zasedání obce Podomí dne 25. 6. 2020.
2. Vyjádření zemědělského družstva Kojál Krásensko k užívání sjezdu k parcele č. 102 a č.103 v k.ú. obce Podomí tak, jak bylo zmíněno paní starostkou Kateřinou Ševčíkovou na zasedání obce Podomí dne 25. 6. 2020.
3. Všechny písemné připomínky/žádosti, které byly vzneseny ze strany majitele domu č. 90 v k.ú. obce Podomí k obnově sjezdu k mé parcele č. 102 a č. 103 v k.ú. obce Podomí od roku 2020.

Údaje o žadateli :



Adresa pro doručování, je-li odchylná od adresy trvalého pobytu nebo bydliště :



V Podomí dne 1. 7. 2020

podpis žadatele :





OBEC PODOMÍ

Podomí 89, 683 04 Drnovice okr. Vyškov
tel. 517 385 594, e-mail: starosta@podomi.cz
IČO: 00368709, č.ú.: 19323731/0100



V Podomí dne 15. 7. 2020

Č.j.: PODO 236/2020

Poskytnutí informace na základě žádosti ze dne 1. 7. 2020

1. Vyjádření starosty je uvedeno v příloze č. 1.
2. Vyjádření ZD Kojál Krásensko je uvedeno v příloze č. 2
3. Obci Podomí nebyly doručeny žádné písemné připomínky/žádosti ze strany majitele domu č. p. 90 v k.ú. Podomí k obnově sjezdu k parcelám č. 102 a 103 v k.ú. Podomí. Obci Podomí nebyly doručeny ani žádné písemné připomínky/žádosti k budování nového sjezdu k parcelám č. 102 a 103 v k.ú. Podomí. Dovoluji si upozornit, že parcela č. 102 ani parcela č. 103 nejsou ve Vašem vlastnictví, jak uvádíte.

S pozdravem

Kateřina Ševčíková
Kateřina Ševčíková
starostka



Obec Podomí
Podomí 89
683 04

OBECNÍ ÚŘAD PODOMÍ

5 883 07 - Podomí, okr. Vyškov - tel 944 45

..... 62/98

zn.: ze dne
S d ě l e n í .

Obecní úřad obce P o d o m í k Vaší žádosti ze dne 29.4.1998
ohledující se zatařesení přístupové cesty Vám sdělujeme následující :
Uvedená parcela č. 174/1 je v užívání ZD K o j á l Krásensko
žádná přístupová cesta na ní není zřízena . Užívání části shora
uvedené parcely tedy závisí po dohodě se ZD Kojál - Krásensko .
K odstranění výše uvedené zátarasý na náklady OÚ Podomí
ste oprávněná bez souhlasu OÚ Podomí .

S p o z d r a v e m

ovní spojení: SBČS Vyškov, č. d. 19323-731
povec

OBECNÍ ÚŘAD
583 07 PODOMÍ
okres Vyškov



